
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

1/3 Hydroizolace MŠ Šponarova        

 Smlouva 

 

Smlouva o dílo   

Dodatek č. 2 

 
Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „objednatel“    
 
a 
 
JAMI – stav, s.r.o. 
Mitrovická 618/411E, 724 00 Ostrava – Nová Bělá 
zastoupený Jánem Mihalčatinem, jednatelem  
 __________________________________________   
 
IČ:   27855627 
DIČ:   CZ27855627 
Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s.   
 
Č. účtu:   2256002201/5500 
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 31829.  
 __________________________________________   
dále jen „zhotovitel“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

2/3 Hydroizolace MŠ Šponarova        

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 2 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3239/RMOb-JIH/1822/54 ze 
dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0147/2020/OŠK ze dne 18 .02 .2020, ve 
znění dodatku č. 1 (dále jako „SoD“). 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD : 
 

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu 
závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna 
závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD 
mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
 

Hydroizolace MŠ 
Šponarova 

Cena bez DPH [Kč] 

Neprováděné 
práce 

Dodatečné 
a/nebo nové 

práce 
Celkem 

Původní cena stavby  
le  dle SoD 

    2.550.345,74 

Dodatek č. 1 237.687,00 729.605,00 491.918,00 

Dodatek č. 2 113.579,80 580.366,27 466.786,47 
Cena díla celkem vč. 
dodatku č. 2 

351.266,80 1.309.971,27 3.509.050,21 

 
 

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 12 

kalendářních dnů na 132 kalendářních dnů. 

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) SoD mění tak, že nově zní: 
Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též 
jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 132 kalendářních dnů od zahájení 
realizace díla. 
 

4. Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
  
čl. III. Závěreční ujednání  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke SoD před jejím podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a 
svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 2 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

3/3 Hydroizolace MŠ Šponarova        

 Smlouva 

3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti. 

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 2 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Tento dodatek č. 2 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby 
příloha č. 2 – Časový harmonogram realizace díla  
 
 
  
 

 
Za objednatele Za zhotovitele  
 
Datum:  ____________________________________ Datum: _____________________________________  
 

Místo:   Ostrava – Hrabůvka                                        Místo:  Ostrava                                                               
 
 
 
 __________________________________________   __________________________________________  
 

Bc. Martin Bednář Ján Mihalčatin    
starosta                                                         jednatel   
 



























































































Předání staveniště

1. den

2. den

3. den

4. den

5. den

6. den

7. den

8. den

9. den

10. den

11. den

12. den

13. den

14. den

1 15. den

16. den

17. den

18. den

19. den

20. den

21. den

22. den

23. den

24. den

25. den

26. den

27. den

28. den

29. den

30. den

31. den

32. den

33. den

34. den

35. den

36. den

37. den

38. den

39. den

40. den

41. den

42. den

2 43. den

44. den

45. den

46. den

47. den

48. den

49. den

50. den

51. den

52. den

53. den

54. den

55. den

56. den

57. den

58. den

59. den

60. den

61. den

62. den

63. den

64. den

Vnitřní omítky
Injektáže a izolace 

vnitřní
obklady malby nátěry Terénní úpravy

Předání a převzetí 

stavby

Zařízení a oplocení 

stavby
Výkopové práce Hydroizolace základů Bourací práce Zednické práce

Harmonogram "Hydroizolace MŠ Šponarova, Ostrava" 

demontáž nadzemní části komína, 

výkopové práce

Oprava střechy, vyzdívky 

nového zdiva, sanace



Předání staveniště

65. den

66. den

67. den

68. den

69. den

70. den

3 71. den

72. den

73. den

74. den

75. den

76. den

77. den

78. den

79. den

80. den

81. den

82. den

83. den

84. den

85. den

86. den

87. den

88. den

89. den

90. den

91. den

92. den

93. den

94. den

95. den

96. den

97. den

98. den

4 99. den

100. den

101. den

102. den

103. den

104. den

105. den

106. den

107. den

108. den

109. den

110. den

111. den

112. den

113. den

114. den

115. den

116. den

117. den

118. den

119. den

120. den

121. den

122. den

123. den

124. den

125. den

126. den

127. den

128. den

5 129. den

130. den

131. den

132. den

obklady malby nátěry Terénní úpravy
demontáž nadzemní části komína, 

výkopové práce

Oprava střechy, vyzdívky 

nového zdiva, sanace

Předání a převzetí 

stavby

Zařízení a oplocení 

stavby
Výkopové práce Hydroizolace základů Bourací práce Zednické práce Vnitřní omítky

Injektáže a izolace 

vnitřní


